
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ GDPR 

Ochrana osobních údajů poskytnutých návštěvníky webových stránek 

www.skolaprirodniholeceni.cz, studenty školy a zájemci o informace související 

s aktivitami školy.  

Správce osobních údajů: 

Eva Trávníčková, IČ: 04904800, 

se sídlem Budivojova 7, Č. Budějovice (dále jen „Správce“) 

Kontaktní e-mail: skolaleceni@seznam.cz, kontaktní telefon: +420 731 508 918 

Jaké osobní údaje zpracovávám a jak je získávám?  

Zpracovávám údaje, které mi sami poskytnete. V konkrétních případech může jít 

zejména o poskytnutí údajů vyplněním přihlášky ke studiu na webových stránkách, 

poskytnutím údajů při osobním kontaktu, telefonicky, písemně, e-mailem nebo jinými 

komunikačními prostředky. Osobní údaje spadají do kategorie „běžných osobních 

údajů“ -  tedy jméno, příjmení, adresa, IČ, telefonní číslo, e-mail, IP adresu, 

fotografie z vzdělávacích akcí  školy. 

Komunikace s vámi 

Vaše osobní údaje (e-mail, telefon) využívám ke komunikaci s vámi, k odpovědím na 

vaše dotazy, k zasílání nabídky vzdělávacích akcí případně dalších informací, které 

považuji za významné. Dělám tak z oprávněného zájmu, neboť důvodně 

předpokládám, že vás má nabídka a novinky zajímají, a to po dobu do odhlášení se z 

odběru e-mailů nebo po dobu trvání platnosti vaší e-mailové adresy.  

Odhlásit se z odběru můžete odesláním slova: NEZASÍLAT na e-mail: 

skolaleceni@seznam.cz  

Prezentace video a foto záznamů  

Na některých akcích školy pořizuji fotografickou dokumentaci pro účely archivace 

akce. U těchto materiálů nikdy nenajdete jména účastníků, jedině pokud by se 

jednalo o referenci a na základě souhlasu. 


